
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РО 
государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области 

«Центр образования детей с ограниченными возможностями здоровья»

П Р И К А З

от 01.08.2017 г № 279о/д

«О недопущении составления 
неофициальной отчетности и 
использования поддельных документов»

В целях исполнения ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 
25.12.2008 г. № 273-Ф З

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителям директора (и.о. заместителя директора), главному бухгалтеру 

(и.о. главного бухгалтера), медицинским работникам, кладовщикам в части своих 
полномочий принять меры по недопущению составления неофициальной отчетности и 
использования поддельных документов в ГКОУ РО «Центр образования детей с 
ограниченными возможностями здоровья».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Карасева


